

2018年度基金会账目明细

	收入	支出	余额
2018-01-01 年初余额			1,850,416.11
2018-03-21 结息	1,617.17		1,852,033.28
2018-06-21 结息	1,656.54		1,853,689.82
2018-07-18 “德信蓝”励志青年讲堂		75,000.00	1,778,689.82
2018-07-18 手续费		2.00	1,778,687.82
2018-09-21 结息	1,610.63		1,780,298.45
2018-10-18 “德信蓝”励志青年讲堂		75,000.00	1,705,298.45
2018-10-18 手续费		2.00	1,705,296.45
2018-11-12 捐赠浙江大学教育基金会		760,000.00	945,296.45
2018-11-12 孔祥飞报销税控盘及刻章费用		645.00	944,651.45
2018-11-26 收到浙江鸿宁置业捐款	2,000,000.00		2,944,651.45
2018-11-26 捐赠浙江建设职业技术学院教育基金会		2,000,000.00	944,651.45
2018-11-30 手续费		2.00	944,649.45
2018-11-30 手续费		2.00	944,647.45
2018-11-30 手续费		2.00	944,645.45
2018-11-30 手续费		2.00	944,643.45
2018-12-17 收到台州德信置业捐赠款	50,000.00		994,643.45
2018-12-17 捐赠玉环市慈善总会		50,000.00	944,643.45
2018-12-17 手续费		5.00	944,638.45
2018-12-17 结息	1,240.06		945,878.51
2018-12-31 本年累计	2,056,124.40	2,960,662.00	945,878.51